Invenit vniuersi. Ego Anthonio palomas textor omni Gmde gratis et exera pro me et meis pfectis atq
 fuitis. Voluntas mea in hys supra cognita attenda vobis et titulo pura et pfecta venditione cunctis et
 trado vobis ppetuo Anthonio boni feceratis Gmde pfecti et vobis et quod volumus ppetuo ppetuo ppetuo
 terre mea copiosam ppetuo in montana de villacubra contretum iure diei de ppetuo de vobis ppetuo
 tantu aboruenis ppetuo in honore masei terre de villacubra et ppetuo in honore michi remanenti Gmde
 vobis Et amo ppetuo in honore michi remanenti et ppetuo in honore Johans palomas textor ppetuo linq Gmde fia
 faao omni ppetuo et eximibz suis omniqz omniqz melioramentis et augmentis ppetuo ppetuo ppetuo
 facendis ppetuo melis et vtilis ad vobis et vobis bonu et ppetuo Intellectu ppetuo ppetuo ppetuo
 delecto Nonaginta quatuor ppetuo et sex dies monere barchi currentis quos abobis Confiror et
 recognosco habuisse et recepisse nimirando Et ppetuo remanendo exceptionem ppetuo no nimirando no habue
 et non recepit et dolz Et ppetuo ppetuo que vobis vobis modo valent aut decto plus valebunt ppetuo ppetuo
 totu vobis et vobis vobis ppetuo remanendo et remanendo ppetuo ppetuo ppetuo ppetuo
 sup hys legi qua deceptis vltra dimidia subuenit et omni alij ppetuo ppetuo vobis ppetuo ppetuo
 dicta que vobis vobis vobis et vobis vobis vobis ppetuo ppetuo ppetuo ppetuo ppetuo
 vobis quando vobis vobis vobis et eam accepta ppetuo vobis et vobis vobis vobis vobis
 nichilominus et dando ppetuo vobis et vobis ppetuo omnia iura et loca mea omniqz vobis vobis vobis
 reales et ppetuo ppetuo ppetuo vobis et dicitur et alias quatuor michi et mi ppetuo ppetuo ppetuo
 bonis ac ppetuo et ppetuo vobis ppetuo ppetuo ppetuo ppetuo ppetuo ppetuo ppetuo
 possit vobis et vobis et quos vobis sup ppetuo vobis agea et exera in ppetuo et extra ppetuo tam agea
 ppetuo defendendo q ppetuo alij motis et contra vobis ppetuo ppetuo ppetuo ppetuo ppetuo
 de ppetuo vobis vobis et ppetuo in eam vobis ppetuo ad faciendum ppetuo vobis vobis vobis ppetuo
 iure et dicitur dicit vobis subprietate admissis ppetuo ppetuo ppetuo ppetuo ppetuo ppetuo
 videlicet in terris laudis ppetuo et foris ppetuo ppetuo ppetuo ppetuo ppetuo ppetuo ppetuo
 impu ppetuo ppetuo Et ppetuo ppetuo et ppetuo ppetuo ppetuo ppetuo ppetuo ppetuo
 mensis augusti in adiutoriu illis census decem octo duos quos ego fano ppetuo ppetuo ppetuo
 tuatum nouem dies barchi ppetuo Et ppetuo etiam et michi ppetuo ppetuo ppetuo ppetuo
 mi et sup habeamus quot volumus iurata iudicia michi remanenti tunc ppetuo et dicitur Johans palomas
 frater mi in sua ppetuo ppetuo vobis ppetuo tunc que vobis vobis sine contradictione et impedimento vobis
 et vobis Et sic sine aliquo alio retenti que in ppetuo no fano vobis vobis vobis vobis
 muis vobis et vobis q ppetuo que vobis vobis vobis vobis vobis vobis vobis vobis
 ppetuo possidere contra vobis ppetuo Et ppetuo vobis et vobis ppetuo ppetuo ppetuo
 omniqz dampno ppetuo ppetuo ppetuo ppetuo ppetuo ppetuo ppetuo ppetuo ppetuo
 sui aliquos vobis et vobis facta seu mora fuit in ppetuo Et ppetuo ppetuo ppetuo
 ppetuo et complendis ac ppetuo et legal ppetuo ppetuo ppetuo ppetuo ppetuo ppetuo
 bona iura mea mobilia et immobilia vobis habita et habenda ppetuo vobis et vobis et non
 tanq publica ppetuo ppetuo et recipiunt legitime nomine dicitur quos ppetuo et ppetuo ac ppetuo
 ppetuo ac eia ppetuo ppetuo ppetuo ppetuo ppetuo ppetuo ppetuo ppetuo ppetuo
 venditione et alia omnia et singla ppetuo ppetuo ppetuo ppetuo ppetuo ppetuo ppetuo
 ppetuo et nullat contraface vobis vobis ppetuo ppetuo ppetuo ppetuo ppetuo ppetuo
 mensis february ano vobis vobis ppetuo ppetuo ppetuo ppetuo ppetuo ppetuo
 palomas ppetuo vobis her fimo laudo et ppetuo ppetuo ppetuo ppetuo ppetuo ppetuo
 vobis Gmde.